РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                       № 9 а
от  01 апреля  2021 года                                                                                 п. Лендеры

О  внесении   изменений   в  Административный

регламент осуществления муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения

        Во исполнение пункта 5 ч.1 ст. 14   Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с протестом прокуратуры Муезерского района.

         администрация Лендерского сельского поселения постановляет:
         1. Внести  в Административный регламент осуществления муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения,
 утвержденного  постановлением администрации  Лендерского  сельского поселения от 09.01.2013 года   № 1 следующие изменения:
      1.1. В пункте «д» п.3.3.4 указывать в распоряжении о проведении проверки реквизитов проверочного листа  в соответствии с требованиями п.5.1 ч.2 ст.14 ФЗ
      1.2.   п.3.3.4.  Регламента указывать сведения, предусмотренные типовой формой распоряжения
      1.3.  п.3.5.7. внести слова «направление уведомления посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью»
     1.4.  в  п.3.5.14. и п.3.5.16. внести слова «осуществлять взаимодействия в электронной форме»

     1.5.  в п.3.8.7. внести слова « запретить требовать предоставление документов, которые были представлены ранее в ходе проведения документарной проверки»

2. Обнародовать настоящее Постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном  сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
Глава  Лендерского  сельского поселения                                                Е.Н.Септарова